Председатель Собрания депутатов – Глава
Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2024                                                 №10_                                            г. Миллерово
	О назначении публичных слушаний «Об   отчете об  исполнении  бюджета Миллеровского городского поселения за 2023 год

В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, регулирующих порядок принятия отчета об исполнении бюджета муниципального образования, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации», решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения поселения от от 25.11.2021 № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Миллеровском городском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об   отчете об  исполнении  бюджета Миллеровского городского поселения за 2023 год на 18.04.2024 в 16:00 по адресу: г. Миллерово, ул. Ленина, 12 (Собрание депутатов Миллеровского городского поселения) ​– кабинет № 3 (зал заседаний).

2. Постановление подлежит опубликованию в официальном выпуске органа местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти»                       и размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Лихачеву А.С.
И.о. председателя Собрания депутатов –                                        С.Б.  Галушкина

главы Миллеровского городского поселения